УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   8 мая  2024 г.  Хо  161-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ  Губернатора  Воронежской  области
от  28.12.2012 №  493-у

В  целям  актуализации  состава  совета  по  улучшению  инвестиционного

климата  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  состав  совета  по  улучшению  инвестиционного  климата

Воронежской  области  (далее  - Совет), утвержденный  указом  Губернатора

Воронежской  области  «О  совете  по  улучшению  инвестиционного  климата

Воронежской  области» (в  редакции  указов  Губернатора  Воронежской  области

от  04.04.2013 №  141-у, от  22.07.2013 №  271-у, от  15.11.2013

11.02.2014 № 	4б-у, 	от  05.06.2014 	№ 	186-у, 	от 	15.08.2014

№  421-у, от

№  284-у, от

20.11.2014 №  468-у, от  03.08.2015 №  324-у, от  25.12.2015 №  543-у, 	от

0з .08.2016 №  264-у, от 	05.10.2016 №  349-у, от  20.03.2017 №  113-у, 	от

23.08.2017 №  317-у, от 	10.07.2018 №  35$-у, от  29.08.2018 №  465-у, от

26.11.2018 №  707-у, от  21.06.2019 №  280-у, 	от 	13.07.2020 №  281-у, 	от

25.02.2021 №  33-у, от 	22.10.2021 №  1$2-у, от 	01.06.2022 №  9б-у, 	от

19.10.2022 №  170-у, 	от 	15.12.2022 №  210-у, от  29.03.2023 №  43-у, 	от

24.0$.2023 №  151-у, от 	10.11.2023 	№ 	396-у, 	от 	01.03.2024 № 	7$-у),

следующие  изменения :

1.1. Наименование  должности  Кустов  а  Данила  Александровича

изложить  в  следующей  редакции: «первый  заместитель  председателя

Правительства  Воронежской  области, заместитель  председателя  Совета».

2

1.2. Включить  в  состав  Совета  Хорошева  Константина  Михайловича  -

первого  заместителя  министра  экономического  развития  Воронежской

области, заместителя  председателя  Совета.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2